
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 26.aprīlī                              Nr.6. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.13.oo. 
Sēdi sāk plkst. 13.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS   
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Nikolajs Bogdanovs -  aizņemts darbā; 
                             Juris Erts -  komandējumā Grieķijā; 
                             Oļegs Hļebņikovs - slims;  
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Zigmārs Erts -  Attīstības daļas vadītājs; 
Sanita Meļko - projekta vadītājs;  
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;   
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 



 2 

Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Jevģenijs Kuznecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
 1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
1.1. Par Preiļu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžeta izpildes 
apstiprināšanu. 
1.2. Par Preiļu novada pašvaldības 2011.gada speciālā budžeta izpildes 
apstiprināšanu. 
1.3. Par Preiļu novada pašvaldības 2011.gada pārskata apstiprināšanu. 
1.4. Par projektu „Kur basām kājām…” līdzfinansējumu. 
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu projektam „Rūtoj”. 
1.6. Par līdzekļu piešķiršanu projektam „Tekstīlijas Latgales Romas katoļu draudžu 
dievnamos”.  
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu deju kopai „Gaida”.  
1.8. Par līdzekļu piešķiršanu grāmatas izdošanai. 
1.9. Par līdzekļu piešķiršanu SIA „Preiļu saimnieks”.  
1.10. Par līdzfinansējumu biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči” projektam.  
1.11. Par  līdzfinansējumu  biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” projektam „Telpu 
iekārtošana , aprīkojuma un digitalizācijas tehnikas iegāde Aizkalnes pagasta 
novadpētniecības krājumu eksponēšanai ”    
1.12.. Par  līdzfinansējumu  biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” projektam „Mūzikas 
instrumentu un apskaņošanas iekārtas iegāde jauniešu radošo spēju attīstībai un 
pilnveidošanai” 
1.13. Par lauku apvidus zemes nomas līguma termiņu pagarināšanu un zemes 
nodošanu apsaimniekošanā. 
1.14. Par  īres maksas noteikšanu pašvaldībai piederošajos dzīvokļos renovētajās 
mājās. 
1.15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-13, Preiļu 
novada „Līčos”  izsoli. 
1.16. Par bankas kredīta  maksājumu segšanu par ēkas Rēzeknes ielā 32, Preiļos 
renovāciju. 
1.17.. Par Preiļu novada nekustamā īpašuma  „Krustojums” nodošanu valsts 
īpašumā. 
1.18. Par zemes iznomāšanu. 
1.19. Par nekustamā īpašuma nodokļa paziņojuma apstrīdēšanu. 
1.20. Par konkursu  sakoptākais īpašums Preiļu novadā. 
1.21. Par atbrīvošanu no dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekles 
pienākumu pildīšanas. 
1.22. Par telpu iznomāšanu Daugavpils zonālajam Valsts arhīvam.   
1.23. Par Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu gala redakcijas  
apstiprināšanu un saistošo noteikumu  izdošanu.   
1.24. Par projekta „Bella Dvina-2”/”fostering capatity for tourismdevelopment  in  
Latgale-Utena-Vitebsk cross border region” līdzfinansējumu. 
1.25. Par biedrības „Jasmuižas mantojums” iesnieguma izskatīšanu. 
1.26. Par dalību LEADER projektos. 
1.27. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” rēķinu apmaksu. 
 
 
 



 3 

2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 

    
2.1. Par nolikumu  „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai” un 
„Apbalvojumu piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta jomā” 
apstiprināšanu.  
2.2. Par sociālā dienesta lēmuma apstrīdēšanu. 
2.3. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.4. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.5. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.6. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.10. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.11. Par sociālās dzīvojamās platības maiņu. 
2.12. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.13. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 

  
3.1. Par siltuma skaitītāju datu nesakritību. 
3.2. Par  reklāmas izvietošanu Preiļu  pilsētā. 
3.3. Par saistošo noteikumu Nr. 2012/04 precizēšanu.  
3.4. Par  adreses piešķiršanu. 
3.5. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.6. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
  
4. Par nosaukuma piešķiršanu. 
5. Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča komandējumu. 
6. Par grozījumiem aglomerācijas robežā. 
7. Par Preiļu novada karoga apstiprināšanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2011.GADA PAMATBUDŽETA 
IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2011.gada budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
6106407.00, saņemtos aizņēmumus  Ls 771723.00, izdevumos Ls 6811519.00, atmaksātos  
aizņēmumus Ls 313692.00  un līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 617376,00. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.1.2. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2011.GADA SPECIĀLĀ BUDŽETA 
 IZPILDES APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2011.gada speciālā budžeta izpildi ieņēmumos Ls 
152984.00, izdevumos Ls 161180.00  un līdzekļu atlikumu uz gada beigām Ls 36838,00  kā 
arī  ieņēmumus no ziedojumiem un dāvinājumiem Ls 2000,00 un izdevumus no 
ziedojumiem un dāvinājumiem Ls 2050,00. 
(Pielikums Nr.2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 
p.1.3. 

 
PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2011 .GADA PĀRSKATA APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs, A.Zagorskis)  
 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības 2011.gada finanšu pārskatu un pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada pašvaldības 2011. gada finanšu pārskatu  ar bilances vērtību  
Ls  16 870 335. 
Pielikumā Nr.2A  vadības ziņojums. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Galvenajam grāmatvedim; 
Finanšu  analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 

p.1.4. 
 

PAR  PROJEKTU     „KUR BASĀM KĀJĀM.....” LĪDZFINANSĒJUMU 
  

PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS  MĀKSLAS MUZEJA VADĪTĀJAS 
TEKLAS BEKEŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  (A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja direktores 
Teklas Bekešas 2012.gada 11.aprīļa  vēstuli (reģ.13.04.2012., Nr.4-11/854)  par projekta  „Kur 
basām kājām.....” atsauci, sakarā ar J.Streiča  nepiedalīšanos  projektā, ņemot vērā 
2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atcelt  Preiļu novada domes 2012.gada 23.marta lēmumu  (prot.Nr.5,  p.11.)  „Par  projekta  
„Kur basām kājām....” līdzfinansējumu Ls 1000,00 apmērā. 
 2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Preiļu VLM muzejam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.5. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PROJEKTAM ”RŪTOJ” 

 
PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS  MĀKSLAS MUZEJA VADĪTĀJAS 

TEKLAS BEKEŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja direktores 
Teklas Bekešas 2012.gada 11.aprīļa  vēstuli (reģ.13.04.2012., Nr.4-11/854) par papildus 

līdzekļu piešķiršanu summā Ls  590,00  projektam  „RŪTOJ”, kura rezultātā Preiļu Valsts 

ģimnāzijas  folkloras kopa „Rūtoj”   varēs veikt  CD ierakstu un tā pavairošanu A.Auzāna 
studijā,  ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1.  Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja  iesniegtā  projekta  „RŪTOJ”  
apstiprināšanas  gadījumā  piešķirt līdzfinansējumu  summā Ls 590,00. 
2. Līdzekļu  iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PROJEKTAM  
„TEKSTILIJAS LATGALES ROMAS KATOĻU DRAUDŽU DIEVNAMOS” 

 
PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS  MĀKSLAS MUZEJA VADĪTĀJAS 

TEKLAS BEKEŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot   Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja direktores 
Teklas Bekešas 2012.gada 11.aprīļa  vēstuli (reģ.13.04.2012., Nr.4-11/854)   par papildus 
līdzekļu piešķiršanu summā Ls  410,00  projektam  „Tekstilijas Latgales Romas katoļu 
draudžu dievnamos”,   ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja  iesniegtā  projekta  „Tekstilijas Latgales 
Romas katoļu draudžu dievnamos” apstiprināšanas  gadījumā  piešķirt līdzfinansējumu  
summā Ls 410,00. 
2. Līdzekļu  iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”.  
3..  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.7. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU DEJU KOPAI „GAIDA” 

 
DEJU KOLEKTĪVA „GAIDA” VADĪTĀJAS GAIDAS IVANOVAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Zagorskis)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  deju kopas „Gaida” vadītājas  Gaidas Ivanovas 2012. 
gada 26. marta   iesniegumu  par līdzekļu piešķiršanu summā Ls 800,00 deju kopai 
Starptautiskā folkloras festivāla „Krakovjaks 2012” izdevumu segšanai, kas norisināsies  
Polija Krakovas pilsētā  no 2012.gada 27.jūnija līdz 2.jūlijam, ņemot vērā 2012.gada 
19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Piešķirt   līdzekļus summā  Ls  800,00   deju kopas „Gaida” ceļa izdevumu segšanai uz 
Starptautisko folkloras festivālu „Krakovjaks 2012”. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt : 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.8. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  GRĀMATAS IZDOŠANAI 

 
ANDRA GRIBUŠKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar Andra Gribuškas   2012.gada 16.aprīļa   
iesniegumu  (reģ.16.04.2012., Nr.4-15/304-G) par līdzekļu Ls 200,00 piešķiršanu  grāmatas 
„Kareivja gaitas Latviešu leģionā ”  izdošanai, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Piešķirt līdzekļus Ls 200,00 grāmatas „Kareivja gaitas Latviešu leģionā”  izdošanai. 
2. Līdzekļus paredzēt no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem  gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Galvenajam grāmatvedim; 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.9. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 
  

SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
JĀŅA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”  un saskaņā  ar SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Mūrnieka 2012.gada 12.aprīļa  vēstuli Nr.1-8/87  (reģ.17.04.2012., Nr.4-11/882),   par  
līdzekļu piešķiršanu  lietus ūdens attīrīšanai patērētās elektroenerģijas izdevumu segšanai  
summā Ls 1708,61 un sabiedriskās tualetes uzturēšanas izdevumu segšanai summā Ls 
2427,90, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - atturas, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

   
1.  Līdzekļus SIA „Preiļu saimnieks” lietus ūdens attīrīšanai patērētās elektroenerģijas 
izdevumu segšanai summā Ls 1708,61  un sabiedriskās tualetes uzturēšanas izdevumu 
segšanai summā Ls 1785,14  novirzīt no SIA „Preiļu saimnieks” 2012.gada budžetā 
apstiprinātajiem asignējumiem pilsētas teritorijas ikdienas uzturēšanai un labiekārtošanai 
(saskaņā ar 2012.gada 2.janvārī  noslēgto līgumu.) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
SIA „Preiļu saimnieks”;  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.10. 
 

PAR LĪDZFINANSĒJUMU BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI” PROJEKTAM 
 

SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  
MARUTAS PLIVDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči””  valdes 
priekšsēdētājas  Marutas Plivdas    2012.gada 19.aprīļa   iesniegumu  (reģ.19.04.2012., 
Nr.4-11/907)  par   līdzfinansējuma  piešķiršanu NVA  atbalstītajam  projektam   „Pasākumi 
noteiktām personu grupām ”  summā Ls 1881,16, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
Izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči””  valdes priekšsēdētājas  Marutas Plivdas    
2012.gada 25.aprīļa   iesniegumu  (reģ.25.04.2012., Nr.4-11/956)  par   2012.gada 19.aprīļa   
iesnieguma  (reģ.19.04.2012., Nr.4-11/907) atsaukumu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
Jautājumu neskatīt.   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.11. 

 
PAR LĪDZFINANSĒJUMU BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE” PROJEKTAM 

„TELPU IEKĀRTOŠANA, APRĪKOJUMA UN DIGITALIZĀCIJAS TEHNIKAS IEGĀDE 
AIZKALNES PAGASTA NOVADPĒTNIECĪBAS KRĀJUMU EKSPONĒŠANAI” 

 
BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  

JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”  valdes 
priekšsēdētājas  Janīnas Bečas    2012. gada 19.aprīļa   iesniegumu (reģ.19.04.2012., Nr.4-
11/906)  par   līdzfinansējuma  piešķiršanu LEADER rīkotajā projektu konkursā  „Telpu 
iekārtošana, aprīkojuma un digitalizācijas tehnikas iegāde Aizkalnes pagasta 
novadpētniecības krājumu eksponēšanai ”  summā Ls 760,00, ņemot vērā 2012.gada 
19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atbalstīt LEADER  aktivitātes  projekta  „Telpu iekārtošana, aprīkojuma un digitalizācijas 
tehnikas iegāde Aizkalnes pagasta novadpētniecības krājumu eksponēšanai”.   Atbalsta  
gadījumā  piešķirt  līdzfinansējumu  biedrībai „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”  summā Ls 
760,00 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „”Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.12. 
 

PAR LĪDZFINANSĒJUMU BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE” PROJEKTAM 
„MŪZIKAS  INSTRUMENTU UN APSKAŅOŠANAS IEKĀRTAS IEGĀDE JAUNIEŠU  

RADOŠO SPĒJU ATTĪSTĪBAI UN PILNVEIDOŠANAI” 
 

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS  
JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”  valdes 
priekšsēdētājas  Janīnas Bečas    2012. gada 19.aprīļa   iesniegumu  (reģ.19.04.2012., 
Nr.4-11/905) par   līdzfinansējuma  piešķiršanu LEADER rīkotajā projektu konkursā  
„Mūzikas instrumentu un apskaņošanas iekārtas iegāde jauniešu radošo spēju attīstībai un 
pilnveidošanai”  summā Ls 500,00, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Atbalstīt LEADER  aktivitātes  projekta  „Mūzikas instrumentu un apskaņošanas iekārtas 
iegāde jauniešu radošo spēju attīstībai un pilnveidošanai”.    
Atbalsta  gadījumā  piešķirt  līdzfinansējumu  biedrībai „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”  
summā Ls 500,00. 
2. Līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „”Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.1.13. 

 
PAR LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

UN ZEMES NODOŠANU APAKŠNOMĀ 
 

p.1.13.1. 

 
P. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot P. G., personas kods…………., dzīvojoša …………… 2012.gada 11.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 11.04.2012., Nr. 4-15/294-G) par zemes nomas līguma termiņa 
pagarināšanu un atļauju nodod zemi apakšnomā, konstatēts: 2007.gada 27.novembrī 
noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums ar P. G. par zemes gabala 1,0 ha platībā, 
Aizkalnes pagastā, kadastra apzīmējums 7644 001 0345, nomu uz 5 gadiem. 
Nomas līguma 5.2.1 punkts nosaka Nomnieka tiesības veikt būvniecību uz zemes gabala 
tikai ar Iznomātāja rakstisku piekrišanu un saskaņā ar normatīvo aktu prasībām. 
Nomas līguma 2.2. punkts paredz, ka nomas līguma termiņš var tikt mainīts uz Iznomātāja 
un Nomnieka vienošanās pamata. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), 2007.gada 27.novembra lauku apvidus zemes nomas līgumu,  ņemot 
vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt 2007.gada 27.novembra lauku apvidus zemes nomas līguma, kas noslēgts ar 
P. G., termiņu līdz 2032.gada 26.novembrim. 
2. Noteikt zemes nomas maksu 1,5 % apmērā no kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk 
kā Ls 10,00 gadā 2012.gadā un ne mazāk kā Ls 20,00 gadā no 2013.gada. 
3. Atļaut nomniekam P. G. nodot zemes gabalu ar platību 1,0 ha, kadastra Nr. 7644 001 
0345, Aizkalnes pagastā, apakšnomā ar apbūves tiesībām E. G., personas kods ……., līdz 
2032.gada 26. novembrim.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.1.13.2. 

 
 R. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot R. Z., personas kods ……, dzīvojošas …………… 2012.gada 4.aprīļa iesniegumu 
(reģ. 04.04.2012. Nr. 4-15/267-Z) par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu un atļauju 
nodod zemi apakšnomā, konstatēts: 2009.gada 25.maijā noslēgts lauku apvidus zemes 
nomas līgums Nr. 39 ar R. Z. par lauksaimniecībā izmantojamās zemes 2,5 ha platībā, 
Pelēču pagastā, kadastra apzīmējums 7656 001 0194, nomu uz 10 gadiem. 
Nomas līguma 5.2.1 punkts nosaka Nomnieka tiesības nodot zemes vienības lietošanas 
tiesības trešajai personai tikai ar iznomātāja rakstisku piekrišanu. 
Nomas līguma 2.3. punkts paredz, ka nomas līgumu var pagarināt pēc nomnieka 
pieprasījuma. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), 2009.gada 25.maija lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr. 39, 
ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt 2009.gada 25.maija lauku apvidus zemes nomas līguma, kas noslēgts ar R. Z., 
termiņu līdz 2039.gada 24.maijam. 
2.  Noteikt zemes nomas maksu 1,5 % apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Atļaut nomniecei R. Z. nodot zemes gabalu ar platību 2,5 ha, kadastra Nr. 7656 001 
0194, Pelēču pagastā, apakšnomā A. K., personas kods …….., līdz 2039.gada 24.maijam. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.1.14.  
 

PAR ĪRES MAKSAS NOTEIKŠANU PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠAJOS 
DZĪVOKĻOS RENOVĒTAJĀS MĀJĀS 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, J.Anspoks, L.Pauniņa, V.Ivanovs) 

 
Izskatot jautājumu par īres maksas noteikšanu Preiļu novada pašvaldībai piederošajos 
dzīvokļos, konstatēts: 
(1) Gan dzīvokļu īpašnieki, gan īrnieki Preiļu novadā maksā tikai apsaimniekošanas maksu, 
peļņas daļu par telpu īri īrnieki līdz šim nav maksājuši.  
(2) Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pants paredz, ka:1) Īrnieks maksā īres maksu, ko 
veido apsaimniekošanas izdevumu daļa (proporcionāla īrētās telpas platībai) un peļņa.  
2) Papildus īres maksai īrnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli. 
3) Īrnieks maksā par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu. 
(3) Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14 b punkts paredz, ka pašvaldība var 
noteikt maksu par pašvaldības dzīvojamā un nedzīvojamā fonda īri (nomu). 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14 b punktu, likuma „Par 
dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. No 2013.gada 1.janvāra noteikt īres maksu pašvaldības dzīvokļu īrniekiem renovētajās 
mājās, ietverot īres maksā apsaimniekotāja noteikto apsaimniekošanas maksu plus Ls 0,35  
par 1 kv.m  mēnesī par telpu īri, kas tiek iekasēta dzīvokļu īpašnieka Preiļu novada domes 
budžetā un ir paredzēta uzkrājuma veidošanai dzīvojamo telpu remontam.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.1.15. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - DZĪVOKĻA JAUNATNES IELĀ 4-13, 
 PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA,   „LĪČOS”  IZSOLI 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Jaunatnes ielā 
4-13, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā izsoli, pamatojoties uz likuma „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likums” 10.panta 2.daļu un 31.panta 1.daļu, izsoles 
noteikumiem (apstiprināti 26.01.2012., prot.Nr.2,  p.1.11), nekustamā īpašuma privatizācijas 
un atsavināšanas komisijas sēdes protokolu Nr.2 (26.03.2012.), ņemot vērā 2012.gada 
19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2012.gada 26. marta protokolu Nr. 2 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 
Jaunatnes ielā 4-13, Līčos, Preiļu pagastā, Preiļu novadā izsoli”. Izsoli uzskatīt par 
nenotikušu sakarā ar to, ka nebija pieteicies neviens pretendents.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.1.16. 

 
PAR BANKAS KREDĪTA MAKSĀJUMU SEGŠANU PAR ĒKAS  

RĒZEKNES IELĀ 32, PREIĻOS RENOVĀCIJU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks) 

 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „Rēzeknes 32” valdes priekšsēdētājas A. T. 2012.gada 
10.aprīļa iesniegumu (reģ. 11.04.2012., Nr.4-11/829) par kredītsaistību dzēšanas kārtību 
par dzīvojamās mājas renovāciju Rēzeknes ielā 32, Preiļos, konstatēts: 
(1) Daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Rēzeknes ielā 32, Preiļos, ir divi pašvaldībai piederoši 
dzīvokļi Nr. 28 (izīrēts N. B.) un Nr. 35 (izīrēts J. L.). 
(2) „Dzīvokļu īpašuma likums” nosaka, ka dzīvokļa īpašnieks sedz uz dzīvokļu īpašnieku 
kopības pamata noteiktos izdevumus darbību veikšanai, kas nodrošina dzīvojamās mājas 
uzlabošanu un attīstīšanu. (13.pants otrā daļa) 
(3) „Dzīvokļu īpašuma likuma” 10.panta pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka dzīvokļa 
īpašnieka pienākums ir pildīt dzīvokļu īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.  
(4) Pašvaldības 2012.gada budžetā paredzēti līdzekļi kredītmaksājumu segšanai par 
dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32 renovāciju atbilstoši pašvaldības īpašumā esošo 
dzīvokļu platībai. 
(5) Ir iespēja dzēst kredītsaistības bez bankas procentiem, samaksājot visu kredīta summu 
uzreiz.  
Pamatojoties uz „Dzīvokļa īpašuma likuma” 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 13.panta otro 
daļu,  ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt vienošanos ar dzīvokļu īpašnieku biedrību „Rēzeknes 32” par kredīta maksājumu 
segšanu par dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos renovāciju un logu nomaiņu par 
pašvaldības īpašumā esošiem diviem dzīvokļiem šādā apmērā: 
-  Par dzīvokli Nr. 28 - Ls 2360,46 (divi tūkstoši trīs simti sešdesmit lati, 46 santīmi); 
- Par dzīvokli Nr. 35 - Ls 1138,81 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit astoņi lati 81 
santīms). 
Kopā Ls 3499,27 (trīs tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi lati 27 santīmi) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja I.Klindžāne 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 21 

 
p.1.17. 

 
PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „KRUSTOJUMS” 

NODOŠANU VALSTS ĪPAŠUMĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot VAS „Latvijas Valsts ceļi” 2012.gada 20.marta vēstuli Nr. 3.2./795 par pašvaldības 
īpašuma nodošanu valsts īpašumā (reģistrēta Preiļu novada domē 23.03.2012. Nr. 4-
11/688), konstatēts: 

(1) Satiksmes drošības uzlabošanas programmas ietveros tiek veikta autoceļa V741 
Preiļu apvedceļš un autoceļa P58 Viļāni – Preiļi- Špoģi (Rēzeknes iela) krustojuma 
rekonstrukcijas projekta izstrāde. 

(2) Projekta realizācijai nepieciešama daļa no Preiļu novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma „Rēzeknes iela 47 A”, kadastra apzīmējums 7601 002 1213, tādēļ tika 
izstrādāts zemes ierīcības projekts un zemes gabals sadalīts divās daļās. 

(3) Ar Preiļu novada domes 2011.gada 28.aprīļa lēmumu Nr. 6 p.3.5.2. atdalītajam 
zemes gabalam ar platību 0,0133 ha piešķirts nosaukums „Krustojums” un noteikts 
lietošanas mērķis – zemes dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (1101).  

(4) Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000500500 reģistrēts atdalītais 
nekustamais īpašums „Krustojums”, kadastra Nr. 7601 002 0010. 

(5)  „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 6.punktā 
kā viens no atsavināšanas veidiem noteikts – nodošana bezatlīdzības lietošanā. 
Likuma 42. panta 2.daļa paredz, ka publiskas personas mantu var nodot bez 
atlīdzības valsts īpašumā. Lēmumā par nekustamā īpašuma nodošanu bez 
atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas veikšanai nekustamais īpašums 
tiek nodots. 

(6) Likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanu” 5.panta pirmās daļas 2 2.punktā noteikts, ka pašvaldība var nodot mantu 
valsts iestādei lietošanā. Likuma 5.panta 3.daļā noteikts informācijas apmērs, kas 
jānorāda lēmumā par pašvaldības mantas nodošanu valsts lietošanā. 

(7) Pamatojoties uz lēmumu par valsts vai pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā, slēdz rakstveida līgumu (vienošanos). („Par valsts un pašvaldību finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta 6.daļa). 

Pamatojoties uz augstāk minēto, „Būvniecības likuma” 11.pantu, „Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma” 3.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta 2.daļu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.pantu,  
ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Nodot bez atlīdzības valsts īpašumā Satiksmes ministrijas personā Preiļu novada 
pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Krustojums”, kadastra Nr. 7601 002 0010, kurš 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0009 (0,0133 platībā) ar mērķi 
- autoceļa V741 Preiļu apvedceļš un autoceļa P58 Viļāni - Preiļi - Špoģi (Rēzeknes iela) 
krustojuma būvniecība. 



 22 

2. Slēgt rakstveida līgumu par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar 
Satiksmes ministriju. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 
10.04.2012. 

 
 
 

p.1.18. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU 

 
p.1.18.1. 

 
 I. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot I. M., personas kods …….., dzīvojošas ……….., 2012.gada 11.aprīļa iesniegumu 
(reģ. 11.04.2012., Nr.4-15/295-M) par zemes gabala Preiļu novada Pelēču pagastā ar 
kadastra Nr.7656 001 0168, platību 1,0 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām uz 5 
gadiem. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iznomāt  I.M. pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu Preiļu novada Pelēču pagastā 
lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem: zemes gabala kadastra Nr. 7656 001 
0168, platība 1,0 ha, 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 %   apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 23 

p.1.18.2. 
 

N. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot N. S., personas kods ……….., dzīvojoša ………….., 2012.gada 11.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 11.04.2012., Nr.4-15/290-S) par zemes gabala Preiļu novada Preiļu 
pagastā ar kadastra Nr.7658 001 0188, platību 2,9 ha; un zemes gabala ar kadastra Nr. 
7658 002 0048 ar platību 3,8 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām,  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iznomāt  N. S. divus pašavaldībai piekritīgos zemes gabalus Preiļu novada Preiļu pagastā 
lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem: 
1) zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 001 0188, platību 2,9 ha, 
2) zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 002 0048, platību 3,8 ha, 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 %   apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.1.18.3. 
 

P. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot P. R., personas kods……….., dzīvo ………….., 2012.gada 10.aprīļa iesniegumu 
(reģ. 10.04.2012., Nr.4-15/276-R) par zemes gabala Preiļu novada Preiļu pagastā ar 
kadastra Nr.7658 002 0097 iznomāšanu, konstatēts: 1) zemes gabals ar kadastra Nr. 7658 
002 0097, platību 1,7 ha robežojas ar P. R. piederošo nekustamo īpašumu „Valērija” 
2) zemes gabals ir Preiļu novada pašvaldībai piekritīga zeme. 
3) zemes gabala lietošanas mērķis – lauksaimniecība. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 
daļas 14 a punktu, MK noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 
nomu” (30.10.2007.), 
ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Iznomāt  P. R. zemes gabalu Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658 002 0097  
ar platību 1,7 ha lauksaimniecības vajadzībām. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 %   apmērā no kadastrālās vērtības gadā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

p.1.19. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PAZIŅOJUMA APSTRĪDĒŠANU 

 
J> S. IESNIEGUMS 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot J. S., personas kods……….., deklarētā dzīves vieta ……………, 2012.gada 
16.marta sūdzību (reģ.19.03.2012., Nr.4-15/226-S) par maksāšanas paziņojumu par 
nekustamā īpašuma nodokli 2012.gadam Nr.12-4195, konstatēts: 
1. Preiļu novada domes nekustamā īpašuma reģistrācijas sistēmā reģistrētas ziņas par J. S. 
kā nodokļu maksātāju par nekustamo īpašumu – dzīvokli Rēzeknes ielā 28-19, Preiļos, 
pamatojoties uz kooperatīvās sabiedrības „Liesma” valdes priekšsēdētājas S. I. izsniegto 
izziņu Nr. 30 (no 28.06.2010.). J. S. ir nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs par īpašumu 
– dzīvokli Rēzeknes ielā 28 – 19, Preiļos saskaņā ar likumu „Par nekustamā īpašuma 
nodokli”, kurš paredz: nekustamā īpašuma nodokli maksā Latvijas vai ārvalstu fiziskās vai 
juridiskās personas un uz līguma vai citādas vienošanās pamata izveidotas šādu personu 
grupas vai to pārstāvji, kuru īpašumā vai tiesiskajā valdījumā ir nekustamais īpašums” 

(2.pants, 1.daļa). Ņemot vērā to, ka dzīvoklis Rēzeknes ielā 28-19, Preiļos, nav reģistrēts 

zemesgrāmatā, J. S. uzskatāms par īpašuma tiesisko valdītāju, ņemot vērā to, ka lieta 
(dzīvoklis) atrodas viņa faktiskā varā saskaņā ar Civillikuma 876.pantu, kas nosaka, ka lietas 
valdījums ir īpašuma tiesībai atbilstoša faktiska vara pār lietu.  
2. Dzīvoklim Rēzeknes ielā 28-19, Preiļos, NĪVK IS nav izveidots dzīvokļa īpašums ar 
attiecīgu īpašuma numuru, bet dzīvoklis ir reģistrēts kā telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 
7601 003 0101 003 019. Dzīvokļa kopējā platība ir 60,5 kv.m, bet nekustamā īpašuma 
nodokļa administrēšanas programmā NINO, dzīvokļiem, kuriem NĪVK IS nav izveidots 
dzīvokļa īpašums, platība tiek uzrādīta kopā ar kopīpašuma domājamās daļas platību, par 
kuru arī ir maksājams nekustamā īpašuma nodoklis saskaņā ar „Dzīvokļa īpašuma likuma” 
2.panta 2.daļu, kurā noteikts: „Dzīvokļa īpašums kā lietu kopība sastāv no atsevišķā 
īpašuma un attiecīgas kopīpašuma domājamās daļas. Dzīvokļa īpašuma sastāvā 
ietilpstošais atsevišķais īpašums un kopīpašuma domājamā daļa tiesiski nav atdalāmi.” 
Tādēļ nodokļu paziņojumā uzrādīta platība – 80,66. Līdz ar to kadastrālā vērtība, no kuras 
tiek aprēķināts nekustamā īpašuma nodoklis (0,2 % apmērā) nodokļu paziņojumā ir uzrādīta 
pareizi, jo dzīvokļa īpašumā ietilpst arī dzīvojamās mājas kopīpašuma domājamā daļa, par 
kuru arī ir jāmaksā nekustamā īpašuma nodoklis. Par īpašuma reģistrēšanu Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra reģistrā ir atbildīgs katra dzīvokļa tiesiskais valdītājs.    
2. Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 6.panta 1.3 daļa nosaka: Uz maksāšanas 
paziņojuma, ja tas tiek sagatavots elektroniski, nav nepieciešams nodokļu administrācijas 
amatpersonas paraksts. Šādā gadījumā uz tā jābūt atzīmei: “Maksāšanas paziņojums 
sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta” 
Pamatojoties uz , likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 1.daļu, 6.panta 13.daļu, 
„Dzīvokļa īpašuma likuma” 2.panta 2.daļu, Civillikuma 876.pantu,  
ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Neatcelt nodokļa paziņojumu 2012.gadam Nr. 12-4195 par nekustamo īpašumu 
Rēzeknes ielā 28-19, Preiļos.  



 26 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 

p.1.20. 
 

PAR KONKURSU SAKOPTĀKAIS ĪPAŠUMS PREIĻU NOVADĀ 
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā 
2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 2012.gada 20.aprīļa Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.7), 
Domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs ierosināja konkursam pieteikto īpašumu 
izvērtēšanas  konkursa žūrijas sastāvā iekļaut  trīs domes deputātus un četrus speciālistus. 
Deputāti izvirzīja  Jāņa Bogdanova, Jura Kovaļevska un Vitālija Plivdas  kandidatūras  un no 
speciālistiem izvirzīja  Zigmāru Ertu, Vitu Patmalnieci, Vladimiru Ivanovu un Zentu Igolnieci. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - nebalso, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - nebalso, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - nebalso,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt konkursa „Sakoptākais īpašums Preiļu novadā 2012. gadā” nolikuma projektu. 
(Pielikums Nr.3). 
2. Konkursa balvu fondam nepieciešamos līdzekļus paredzēt no budžetā plānotajiem  
līdzekļiem  summā Ls 2000,00.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: J.Vaivods 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 27 

 
p.1.21. 

 
PAR ATBRĪVOŠANU NO DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJAS 

 LOCEKLES PIENĀKUMU PILDĪŠANAS 
  

Ā. G.  IESNIEGUMA  IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot Preiļu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekles Ā. G. 2012.gada 
16.aprīļa iesniegumu  (reģ.16.04.2012., Nr.4-15/306-G) par atbrīvošanu no Preiļu novada 
dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekles pienākumu pildīšanas ar 2012.gada 
2.maiju,  pamatojoties  uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
60.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 
2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Atbrīvot Ā. G. no Preiļu novada  dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekles  
pienākumu pildīšanas ar 2012.gada 2.maiju. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
p.1.22. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU DAUGAVPILS ZONĀLAJAM VALSTS ARHĪVAM  

 
DAUGAVPILS ZONĀLĀ VALSTS  ARHVA DIREKTORES 

 I.LAZDĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Daugavpils zonālā valsts arhīva, reģistrācijas Nr……….., direktores I.Lazdānes  
2012.gada 17.aprīļa iesniegumu (reģ. 17.04.2012., Nr. 4-10/899) ar lūgumu iznomāt telpu 
Raiņa bulvārī 24, Preiļos ar platību 8,2 kv.m, (pēc plāna), arhīva pakalpojumu sniegšanai. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Latvijas Nacionālo Arhīvu, par telpu Raiņa 
bulvārī 24, Preiļos ar platību 8,2 kv.m, telpa Nr.31  nomu uz  vienu gadu (ar tiesībām 
pagarināt līgumu uz katru nākošo gadu, ja Pusēm nav pretenziju vienai pret otru) ar mērķi –  
arhīva pakalpojumu sniegšana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m mēnesī plus PVN, kā arī maksu par 
komunālajiem pakalpojumiem proporcionāli nomāto telpu platībai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 29 

 
p.1.23. 

 
PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU GALA REDAKCIJAS 

APSTIPRINĀŠANU UN SAISTOŠO NOTEIKUMU IZDOŠANU 
(A.Adamovičs, S.Meļko)  

 
Pamatojoties uz „Teritorijas attīstības plānošanas likumu” un LR MK noteikumiem Nr. 1148 
„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi”, kā arī veiktās sabiedriskās 
apspriešanas rezultātiem, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt Preiļu novada teritorijas plānojums „Preiļu novada teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu” gala redakciju. 
(Pielikums Nr.4.). 
2. Kā saistošos noteikumus izdot Preiļu novada teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumus. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja S. Meļko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 30 

 
 

p.1.24. 
 

PAR PROJEKTA „BELLA DVINA-2”/”FOSTERING CAPACITY FOR TOURISMDEVELOPMENT  
IN LATGALE-UTENA-VITEBSK CROSS BORDER REGION”  

LĪDZFINANSĒJUMU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Lietuvas - 
Baltkrievijas pārrobežas sadarbības programmas apstiprināto projekta pieteikumu 
/iesniedzējs Latgales plānošanas reģions/, veikto iepirkumu izvērtēšanas rezultātiem, ņemot 
vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Atbalstīt projekta Latvijas - Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežas sadarbības programmas 
projektā „Bella Dvina - 2” sadārdzinājumu iepirkuma rezultātā. 
2. Plānotās projekta partnera (Preiļu novada domes) kopējās attiecināmās izmaksas 
sastāda 98 392,60 Ls /140 000 EUR/, 85% t.i. 83 633,7 Ls tiek finansēti no Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta (EKPI), projekta līdzfinansējumu 14 758,90 Ls 
/21 00 EUR/ apmērā, kas ir 15% no kopējām projekta attiecināmajām izmaksām. 
3. Neattiecināmās izmaksas, saskaņā ar iepirkuma rezultātiem: kopējā būvdarbu summa 
noteikta 145 235,63 Ls /206 651,69 EUR/, papildus finansējums autoruzraudzībai un 
būvuzraudzībai 2 904,71 Ls /4133,03 EUR/. Kopējās projekta neattiecināmās izmaksas 
sastāda 49 747,74 Ls /70 784,66 EUR/. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Z.Erts 
B.Savicka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 
 

p.1.25. 
 

PAR BIEDRĪBAS „JASMUIŽAS MANTOJUMS”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, Z.Erts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, izskatot  biedrības „Jasmuižas mantojums” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģ.10.04.2012., Nr. 4-11/813), ņemot vērā 2012.gada 
19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt biedrības „Jasmuižas mantojums” projektu par Jasmuižas Romas katoļu svētā 
krusta baznīcas remontdarbiem, saskaņa ar iesniegumā norādītajām tāmēm. 
2. Paredzēt pašvaldības 2013. gada budžetā līdzfinansējumu projektam Ls 1299,04 apmērā 
(kopējā projekta summa Ls 12990,44 Ls). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Finanšu analītiķiem; 
Jasmuižas mantojums; 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.1.26. 

 
 PAR DALĪBU LEADER PROJEKTOS 

(A.Adamovičs, D.Vucāne, L.Pastars,R.Rubins) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. gada 
13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības "Preiļu rajona partnerība" izsludināto 
atklātu septītās kārtas projektu iesniegumu pieņemšanu pasākumā „Konkurētspējas 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” atbilstoši Ministru kabineta 
2011.gada 4.oktobra noteikumiem Nr.764., Preiļu 1.pamatskolas iesniegumu, Preiļu 2. 
vidusskolas iesniegumu, Saunas pagasta pārvaldes iesniegumu, Preiļu novada Sociālā 
dienesta iesniegumu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Preiļu novada domei piedalīties projektu konkursā ar šādiem projektiem: 
2. aktivitātē: Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā 
skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika 
pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem: 

2. Rīcība. Atbalsts vietējo iniciatīvas grupu, pašvaldību un uzņēmēju iniciatīvām - 
iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma 
iegāde - Atpūtas laukuma pilnveidošana Saunas pagasta Prīkuļos; 
3. Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju  attīstībai nepieciešamās infrastruktūras 
izveidei un esošo pilnveidošanai,  spēju attīstības procesa nodrošināšanai – ar 
projektu par Pelēču KN zālēs grīdas remontdarbiem; 
4. Rīcība. Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstības sekmēšanai un aktivitāšu 
dažādošanai - ar projektu par aprīkojumu mājturības un tehnoloģiju kabinetiem Preiļu 
1. pamatskolai un Preiļu 2. vidusskolai (kokapstrādes aprīkojums); 
5. Rīcība. Atbalsts  kultūras objektu attīstībai un kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanai - ar projektu par Preiļu kapu kapličas remontdarbiem. 

1. aktivitātē: Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana,  infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 
kvalitātei un sasniedzamībai vietējiem iedzīvotājiem. 

6. Rīcība. Atbalsts lauku dzīves telpas pilnvērtīgai attīstībai – ar projektu par mobilā 
pacēlāja iegādi Preiļu novada Sociālajam dienestam. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Finanšu analītiķiem;. 



 33 

 

p.1.27. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
 

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
A. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, I.Klindžāne) 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja A. N. 2012.gada 19.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 2012.gada 19.aprīlī Nr. 4-11/904) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem 
pašvaldībai piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 
īpašuma likumu”, likuma  „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā 2012.gada 19.aprīļa 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.4), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - sēdē 
nepiedalās,  J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas “Komunālā 
saimniecība”. 
dzīvoklis Nr.9 par summu Ls 227,79 (laika periods 2011.g.decembris – 2012.gada februāris) 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
19.04.2012. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 34 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR NOLIKUMU „MĀCĪBU PRIEKŠMETU VALSTS OLIMPIĀŽU, SkZPD, INTEREŠU 
 IZGLĪTĪBAS KONKURSU UN SKAŠU, MŪZIKAS  UN MĀKSLAS KONKURSU UN SACENSĪBU 

UZVARĒTĀJU PRĒMĒŠANAI” ,  „APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANA PREIĻU NOVADA 
IEDZĪVOTĀJIEM PAR SASNIEGUMIEM SPORTA JOMĀ”  APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Izskatot nolikumus „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai” un 
„Apbalvojumu piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem sporta jomā”, 
ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt nolikumu „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai”. 
(Pielikums Nr.5.). 
2. Apstiprināt nolikumu „Apbalvojumu piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem par 
sasniegumiem sporta jomā”. 
(Pielikums Nr.6.). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.2.2. 
 

PAR SOCIĀLĀ DIENESTA LĒMUMU APSTRĪDĒŠANU 
  

J. K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, A.Adamovičs, V.Plivda, J.Bogdanovs, J.Anspoks, Z.Andrejeva, J.Stepanovs) 

 

Izskatot  J. K., personas kods ……., deklarētā dzīvesvieta ……………….2012.gada 
15.marta iesniegumu  (reģ.15.03.2012., Nr.4-15/222-K) par 2012. gada 1.marta  Sociālā 
dienesta lēmuma Nr.1-5/356  apstrīdēšanu,  pamatojoties uz  Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības likuma 12.panta pirmās daļas 2,punktu, 2010.gada 30,marta MK 
noteikumu Nr.299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 
trūcīgu” 20.punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Atstāt spēkā 2012.gada 1.marta  Sociālā dienesta lēmumu Nr.1-5/356.   
(Pielikums Nr.7.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

p.2.3. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

                                 
p.2.3.1. 

 
V. V.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot V. V., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………. 2012.gada 17.aprīļa iesniegumu (reģ.17.04.2012 Nr.14\887-V) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar V. V. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.3.2. 
 

L. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot L. L., personas kods ……., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā………… 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu (reģ. 03.04.2012., Nr. 4/262-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 37 

 
p.2.3.3. 

 
J. I.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot J. I., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta …………..  2012.gada 3.aprīļa 
iesniegumu (reģ.03.04.2012.g., Nr.14/264-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

     
  

p.2.3.4. 
 

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, Z.Andrejeva, J.Anspoks, V.Plivda) 

 
Izskatot A. A., personas kods …….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………  2011.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2012., Nr.14-/288-A) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ……  īres līgumu uz  vienu  
mēnesi.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 



 38 

p.2.3.5. 
 

V. I, IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot V. I.,  personas kods ……..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………, 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu (reģ.04.04.2012., Nr. 14\266I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības……………. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  

p.2.3.6. 
 

A. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 
Izskatot A. Š., personas kods ……., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamajā platībā 
…………,   2012.gada 3.aprīļa iesniegumu (reģ.04.04.2012., Nr. 14/265-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. Š. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………….. īres līgumu uz sešiem  
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
  



 39 

p.2.3.7. 
 

V. G.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 
Izskatot  V. G., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ……………… 2012.gada10. 
aprīļa iesniegumu (reģ.10.04.2012., Nr.14/ 272-G) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. G.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………,   īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.3.8. 
 

D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot D. I., personas kods ……..,, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā ……. 
2011.gada 10.aprīļa iesniegumu (reģ.10.04.2012., Nr.14/275-I) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar D. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 



 40 

p.2.3.9. 
 

V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot V. Z., personas kods …….., deklarētā    dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….,   2012.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ.05.04.2012., Nr. 14/270-Z) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.3.10. 
 

 M. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot M. T., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2012.gada 11. aprīļa iesniegumu (reģ. 11.04.2012., Nr. 14/287-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11 panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….  īres līgumu uz 
trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 
 



 41 

 
p.2.3.11. 

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Izskatot I. K., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2012.gada 20.aprīļa iesniegumu (reģ. 20.04.2012., Nr. 14-/322-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  ,  l.Pastars -  ,  V.Plivda -   , N.Bogdanovs -  , J.Anspoks -   , L.Pauniņa -  ,  
A.Vucāns  -  ,  J.Erts -  ,  A.Zagorskis -   ,  J.Bogdanovs -   , J.Stepanovs -  , O.Hļebņikovs -  ,  
M.Plivda -  ,   V.Liniņa  -  ,  J.Kovaļevskis -  ,   
 
ar   balsīm par, pret -  , atturas -  , dome N O L E M J: 
 

1. Pagarināt ar I. K. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

p.2.3.12. 
 

V. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars) 

 

Izskatot V. G., personas kods ………… deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………. 2012.gada 23.aprīļa iesniegumu (reģ. 23.04.2012., Nr.14-/322-G) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 



 42 

 
 

p.2.4. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
p.2.4.1. 

 
J. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot J.S., personas kods  ……………., 2012.gada 26.marta iesniegumu 
(reģ.26.03.2012., Nr.14/249-S) par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 
……………., pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 
2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pieņemt J. S. atteikumu no  pašvaldības dzīvojamās platības …………..  īres tiesībām, 
izbeigt īres līgumu  ar 2012.gada 1.aprīli. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

  
p.2.4.2. 

 
R. C. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot R. C., personas kods ………….., 2012.gada 23.februāra iesniegumu 
(reģ.23.02.2012., Nr.14/448-C) par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 
……………, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 
2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pieņemt R. C. atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības ……………..  īres tiesībām, 
izbeigt īres līgumu ar 2012.gada 26.aprīli. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 43 

 
p.2.4.3. 

 
A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot A. K., personas kods ……………, 2012.gada 16.aprīļa iesniegumu 
(reģ.16.04.2012., Nr.14/307-K) par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 
………………,   pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 
2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Pieņemt A. K.   atteikumu no pašvaldības   dzīvojamās platības ……………… īres 
tiesībām, izbeigt īres līgumu ar 2012.gada 26.aprīli. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.5. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
L. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot L. T., personas kods …………, 2012.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ.04.04.2012., 
Nr.14/268-T) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības ……………… pamatojoties uz 
likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņem  L. T. atteikumu no sociālās dzīvojamās platības  īres tiesībām, izbeigt īres 
līgumu ar 2012.gada ………………... 
2. Anulēt L.  T.   deklarēto dzīvesvietu  …………. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 



 44 

p.2.6. 

          
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 

p.2.6.1. 

 
I. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot I. V., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta …………….. 2012.gada 
12.aprīļa iesniegumu (reģ.12.04.2012., Nr.14/299-V) par pašvaldības dzīvojamās platības  
īres tiesību piešķiršanu (I.V. reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā no 28.janvāra 
2010.gada, domes lēmums.Nr.1.) Ģimenē trīs ģimenes locekļi. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 11.panta 1.daļu, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma 
risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 

A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt I. V. divistabu dzīvokļa īres tiesības …………, platība kopā 51,7 m2 , dzīvojamā 
platība 28,90 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

p. 2.6.2. 

 
R. DZ.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot R. Dz., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2012.gada 
19aprīļa iesniegumu (reģ.19.04.2012.g., Nr.14/317-D) par pašvaldības dzīvokļa 
………………, īres tiesību piešķiršanu (R. Dz. reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
rindā no 29.04.2010., domes lēmums Nr.7). Ģimenē trīs ģimenes locekļi, pamatojoties uz 
likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 11.panta 1.daļu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā”, ņemot 
vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.7.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Piešķirt R. Dz. divistabu dzīvokļa īres tiesība…………….., platība kopā 38,21 m2 un 
dzīvojamā platība 24,19 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

p.2.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.7.1. 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, D.Vucāne, V.Ivanovs, J.Bogdanovs)  
 

Izskatot J. K., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta ………………..2012.gada 
23.marta iesniegumu (reģ.23.03.2012.,  Nr.14/243-K) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu Preiļos, konstatēts: J.K. ir pirmās grupas invalīds, ir ļoti izteikti pārvietošanas 
traucējumi, jo personai ir abu apakšstilbu stumbri pagaidām neprotezēti, ņemot vērā 
2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. K. sociālo dzīvojamo platību  ……………. ar dzīvojamo platību 11,5 m2 un 
kopējo 18,68 m2  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar J. K. sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  trīs  
mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 47 

 
p.2.7.2. 

 
J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars)  
 

Izskatot J. P., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta ……………..  2012.gada 
23.aprīļa iesniegumu (reģ.23.04.2012.,  Nr.14/326-P) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu …………..,  konstatēts: J. P. ir pirmās grupas invalīde, ir trūcīga (izziņa par 
atbilstību trūcīgas ģimenes statusam Nr.4-2/573 no 28.12.2011.), ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. P. sociālo dzīvojamo platību …………….   ar dzīvojamo platību 13,0 m2 un 
kopējo 25,2 m2  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar J. P. sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.2.8. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 

p.2.8.1. 

 
M. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

Izskatot M. T., personas kods………, deklarētā dzīvesvieta ………………..   2012.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2012., Nr.14/236-T) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt M. T.  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.8.2. 

 
A. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot A. D., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta …….. 2012.gada 20.marta 
iesniegumu (reģ.23.03.2012., Nr.14/244-D) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās 
platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
22          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  A. D. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 49 

 
p.2.8.3. 

 
A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot A. T., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta (no 23.12.2011.) ……………… 
2012.gada 27. marta iesniegumu (reģ.27.03. 2012., Nr. 14/254-T) par uzņemšanu rindā  
pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu,  ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt A. T. rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.2.9. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
R. V. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 
 

Izskatot R. V., personas kods …………, pēdējā deklarētā dzīves vieta …………… (līdz 
24.11.2011.), konstatēts: 1) Valsts Probācijas dienesta uzraudzības plānā noteikta klientam 
veicamā darbība - risināt jautājumu par dzīvesvietas deklarēšanu; 2) Ģimenē ir divi cilvēki: 
R. V. un sieva K. V. (laulības apliecība, izsniegta 2011.gada 18.aprīlī), gaidāms ģimenes 
pieaugums, 2) sieva K. V. nav deklarēta Preiļu novadā.  
Preiļu novadā sociālo dzīvokļu piešķiršanas kārtību nosaka Preiļu novada saistošie 
noteikumi Nr. 2010/09 (29.04.2010.) ”Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”,  
noteikumu 3.1. punkts nosaka: „Tiesības saņemt pašvaldības palīdzību sociālo dzīvokļu 
izīrēšanā ir pašvaldības teritorijā dzīvesvietu deklarējušām personām.” 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2010/09, 3.1. punktu,   
ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Atteikt uzņemt R. V. rindā  sociālās dzīvojamās  platības saņemšanai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

p.2.10. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
M. T.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Izskatot M. T., personas kods ………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2012.gada 
23.marta iesniegumu (reģ.23.03. 2012. Nr.14 /245-T) par dzīvojamās platības ………………  
īres līguma pārrakstīšanu uz M. T. vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces M. V. personas kods 
……….. nāvi, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu,       
Pielikumā:    

 Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ………….;   

 Miršanas apliecība LV  AE  0805005 izsniegta 2012.gada 6.martā. 
ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut M. T. pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības …………… īres līgumu uz sava 
vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces V. M.   nāvi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
 p.2.11.  

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 
V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Atkārtoti izskatot V. Z., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta  sociālajā dzīvojamā 
platībā ……….   2012.gada 7.marta iesniegumu (reģ.07.03.2012., Nr.14/197-Z) par sociālās 
dzīvojamās platības maiņu uz   …………….                
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5.panta 4.daļu,  
ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1.   Atteikt V. Z. sociālās dzīvojamās platības maiņu uz  …………. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

p.2.12. 
 

PAR DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
 p.2.12.1. 

 
PAR A. B. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(L.Pastars) 
 

Izskatot Ž. J., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta …………, 2012.gada 2.marta 
iesniegumu (reģ.02.03.2012., Nr.4-15/182-J) ar lūgumu izdeklarēt no viņam piederošā 
īpašuma - mājas …………  personu A. B., jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par 
tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. B. deklarēto dzīvesvietu ……………... 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8.  
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

p.2.12.2. 
 

PAR A. M. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETASZIŅU ANULĒŠANU 
(L.Pastars) 

 

Izskatot O. K., personas kods…………, deklarētā dzīvesvieta …………….., 2012.gada 
20.marta iesniegumu (reģ.20.03.2012., Nr.4-15/233-K) ar lūgumu izdeklarēt no viņai 
piederošā īpašuma - dzīvokļa …………, personu A. M., personas kods ……….., jo tiek 
lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam šajā adresē, A.M. dzīvoklī 
nedzīvo, komunālos maksājumus neveic, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Anulēt ziņas par A. M. deklarēto dzīvesvietu  …………..   
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.9. 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
\ 
 
 



 55 

p.2.12.3. 
 

 PAR N. S. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETASZIŅU ANULĒŠANU 
(L.Pastars) 

 

Izskatot A. Z., personas kods ………., deklarētā dzīvesvieta …………..  2012.gada 7.marta 
iesniegumu (reģ.07.03.2012., Nr. 4-15/201-Z) ar lūgumu izdeklarēt personu N. S., pers.kods 
……….., no īpašuma ……….  sakarā ar to, ka N. S. nedzīvo šajā adresē, nav zināma 
personas atrašanās vieta, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1.,3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un 2003.gada 11.februāra Ministru Kabineta noteikumus Nr. 
72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 
23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.7.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par N. S. deklarēto dzīvesvietu …………….   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

p.2.13. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 

 
p.2.13.1. 

 
J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars) 

 
Izskatot J. I., personas kods ……….., bez deklarētās dzīvesvietas, iesniegumu 
(reģ.20.03.2012., Nr.4-15/234-I) par atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības dzīvoklī  
Pils ielā 6-13, Preiļos pie vecākiem. 

Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības dzīvoklī  ……………. (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) ir piedeklarēti: 

J. I.,  personas kods ………, māte; 
P. I., personas kods ………., tēvs; 
S. I., personas kods ……… , brālis. 

2. J. I. pēdējā deklarētā dzīvesvieta (pēc Iedzīvotāju reģistra datiem) bija  ………….. 
(1999.gadā noņemts no uzskaites dzīvesvietā ar tiesas lēmumu). 

3. Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “Īrniekam ir tiesības 
iemitināt viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), 
darbnespējīgos brāļus un māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes, 
ja tam piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka pilngadīgie 
ģimenes locekļi un ja iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs,  “Ne vēlāk kā 
triju dienu laikā pēc tam, kad īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona iemitināta šajā 
pantā noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, 
uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā.” 

4. Īrniece, J. I., māte, savu piekrišanu ir apliecinājusi ar parakstu. 
5. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 

pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 
nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā 
īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata.” 

ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist,  ka persona J. I. iemitināsies pašvaldības dzīvoklī  …………... Pēc ieraksta 
dzīvojamās telpas īres līgumā J. I. deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

 p.2.13.2. 
 

I. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, D.Vucāne, Z.Andrejeva) 

 

Izskatot I. G., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta ………..   iesniegumu (reģ. 
20.03.2012., Nr. 4-15/230) par atļauju dzīvot un piedeklarēties pašvaldības sociālajā 
dzīvojamā platībā (gultas vieta)  Liepājas iela 41-3, Preiļos pie vīra un bērna. 

Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības sociālajā dzīvojamā platībā (gultas vieta)………….. (pēc Iedzīvotāju 

reģistra datiem) ir piedeklarēti: 
J. G., personas kods ………., vīrs, 
M. G.,  personas kods ………, dēls, 
O. I., personas kods……….. 

2. I. G. ir iesniegusi izziņu no Ieslodzījuma vietu pārvaldes Daugavgrīvas cietuma 
Nr.5/9-1794 par to, ka J. G., personas.kods …………., no 2011.gada 8.novembra 
līdz šim brīdim atrodas ieslodzījumā Daugavgrīvas cietuma izmeklēšanas nodaļā. 

3. Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu „Īrniekam ir tiesības 
iemitināt viņa īrētajā dzīvojamā telpā savu laulāto, vecākus (adoptētājus), 
darbnespējīgos brāļus un māsas un pilngadīgos bērnus, kuriem nav savas ģimenes 
un citas personas, ja tam piekrituši visi attiecīgajā dzīvojamā telpā dzīvojošie īrnieka 
pilngadīgie ģimenes locekļi un ja iepriekš par to rakstveidā informēts izīrētājs,  
“Ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc tam, kad īrnieka ģimenes loceklis vai cita persona 
iemitināta šajā pantā noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā, attiecīgās 
personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres 
līgumā.” 

4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis 
nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā 
īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata.” 

ņemot vērā 2012.gada 23.aprīļa Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.7.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt  personai I. G. iemitināties pašvaldības sociālajā  dzīvojamā platībā (gultas vieta)  
…………..   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 58 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.3.1. 

 
PAR SILTUMENERĢIJAS SKAITĪTĀJU DATU NESAKRITĪBU 

  
D. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis,  M.Plivda, J.Mūrnieks, V.Ivanovs, L.Pastars, A.Adamovičs, J.Bogdanovs, J.Anspoks) 
 

Izskatot D.I., dzīvojamās mājas …… dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas, 2012.gada 
13.aprīļa iesniegumu, (reģ. 16.04.2012., Nr.4-15/305-I), „Par siltumenerģijas skaitītāju datu 
nesakritību” un SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  2012.gada 
18.aprīļa atbildes vēstuli „Par dzīvojamās mājas  ………….. pilnvarotās personas D.I. 
iesniegumu”, ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ieteikt veikt abu skaitītāju neatkarīgu ekspertīzi.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 59 

p.3.2. 
 

PAR REKLĀMAS IZVIETOŠANU PREIĻU PILSĒTĀ 
 

SIA  „AVM  centrs” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
AIGARA ZĪMEĻA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „AVM centrs”, reģ. Nr.LV41503044991,  valdes priekšsēdētāja Aigara Zīmeļa 
2012.gada 20.aprīļa iesniegumu (reģ.20.04.2012., Nr.4-11/910) par tirdzniecības centra 
reklāmu izvietošanu un daļēju atbrīvošanu no nodevas par reklāmas izvietošanu, 
pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas, ņemot vērā 2012.gada 
20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - atturas,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izvietot   TC „Oga”  24 reklāmkarogus,  to izvietojumu  saskaņot novada būvvaldē. 
2. Sakarā ar to ka  SIA „AVM centrs”  apņemas  arī  noformēt reklāmkarogus atbilstoši 
Valsts  svētkiem,   samazināt par 50 %  Preiļu novada domes noteikto samaksu gadā par 
reklāmas izvietošanu Preiļu pilsētā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.3.3. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr. 2012/04 PRECIZĒŠANU  
(J.Kovaļevskis)  

 
Saskaņā Ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 23.marta 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/4924, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, ņemot vērā 
2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2012/04 „Noteikumi par 
administratīvo atbildību Preiļu novadā” (turpmāk - saistošie noteikumi): 
1.1. izslēgt saistošo noteikumu 6.2.; 6.3.; 10.2; 16. punktus; 
1.2. precizēt saistošo noteikumu 11.1. apakšpunktu izsakot to šādā redakcijā: 
„par ēku kāpņu telpu un piegulošo pagalmu, zālāju un ietvju netīrīšanu vai piedrazošanu ar  
sadzīves atkritumiem - uzliek naudas sodu fiziskām personām no pieciem līdz divdesmit 
latiem, bet juridiskām - no desmit līdz piecdesmit latiem; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā: saistošie noteikumi jaunā redakcijā 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai; 
Pašvaldības policijai; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.3.4. 
  

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 

  
p.3.4.1. 

  
I. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot I. S,, personas kods ………, dzīvo …………, 2012. gada 12.aprīļa iesniegumu (reģ. 
12.04.2012., Nr.4-15/298-S) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa 
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7658 005 0066 001 (dzīvojamā māja) un 7658 005 
0066 002 (kūts), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0066 
Preiļu novada Preiļu pagastā, noteikt adresi  ……………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

 p.3.4.2. 
 

J. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 

Izskatot J. D., personas kods ……….., dzīvo ………………….   2012.gada 11.aprīļa 
iesniegumu (reģ.11.04.2012., Nr.4-15/297-D) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada 
Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 
20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Ēkām ar kadastra apzīmējumiem 7674 004 0230 014 (dzīvojamā māja) 7674 004 0230 
018 (garāža) un 7674 004 0230 019 (šķūnis), kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7674 004 0230 Preiļu novada Saunas pagastā, noteikt adresi ……………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

p.3.4.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU APBŪVĒTAI ZEMES VIENĪBAS AR  
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 007 0432. 

(J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta vēstuli 
Nr.4-11/16A par adrešu iekļaušanu Adrešu reģistrā, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 

 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0210 Preiļu novada 
Saunas pagastā apstiprināt adresi:  
“Bišulīči”, Klindžānu ciems, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

 p.3.4.4. 
 

ZEMNIEKU SAIMNIECĪBAS „……………..” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot zemnieku saimniecības „…………….” reģ. Nr…………….. īpašnieka J. D. 2012. 
gada 27.marta iesniegumu (reģ. 27.03.2012., Nr.4-15/252-D) par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Jaunbūvei (angāram) ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0399 004, kura atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0399 Preiļu novada Saunas pagastā, 
noteikt adresi  ………………. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt:  
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 p.3.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
p.3.5.1. 

  
O. L., K. L. UN U. S.  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot O.L., K.L. un U.S.,  2012.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2012., Nr.4-15/289-
L)  par nekustamā īpašuma „……………..” zemes vienības ar kadastra Nr. 7601 002 0701 
sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes 
ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „…………..” zemes 
vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0701 ………….., sadalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam-atdalot apmēram 2400 m2.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot 

topogrāfisko plānu M 1: 500 

4. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotā adrese ir : 
 …………………….. 
5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir  
1002 - (noliktavu apbūve). 
6. Ieteikt noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 
darbu veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

 p.3.5.2. 
 

O. L.,  K. L. UN  U. S.  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot O.L, K.L. un U.S.,  2012.gada 11.aprīļa iesniegumu (reģ.11.04.2012., Nr.4-15/289-
L)  par nekustamā īpašuma „…………” zemes vienības ar kadastra Nr. 7601 002 0701 
sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes 
ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „……….” zemes 
vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0701 ……………., sadalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam-atdalot apmēram 9000 m2.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Ieteikt noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot 

topogrāfisko plānu M 1: 500. 

4. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotā adrese ir : 
……………………………….  
5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai plānotais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir  
0801 - (komercdarbības objektu apbūve). 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekta izstrādes gaitā jāsaskaņo piekļūšanas 
iespējas noslēdzot savstarpēju vienošanos ar būves ar kadastra apzīmējumu 7601 002 
0701 010 6524/31050 domājamo daļu īpašnieku A.P. un 24526/31050 domājamo daļu 
īpašnieku - Preiļu kooperatīvo sabiedrību , būvju ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701 
007 un 7601 002 0701 008 īpašnieku SIA “Dija P”, būves ar kadastra apzīmējumu 7601 002 
0701 009 īpašnieku - Preiļu kooperatīvo sabiedrību  
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
10.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 



 67 

p.3.5.3. 
  

Z. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis)  

 
Izskatot Z. S., personas kods …………., dzīvo …………….., 2012.gada 17.aprīļa 
iesniegumu (reģ. 17.04.2012, Nr.4-15/309-S) par Preiļu novada Saunas pagasta nekustamā 
īpašuma ar kadastra Nr. 7674 004 0025 „………..” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa 
Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „…………..” ……………….. ar kadastra Nr. 7674 004 
0025,– atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0361 neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0361  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

 p.3.5.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA  
APZĪMĒJUMU 7601 001 0603 SADALI. 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot jautājumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0603 Preiļu novada 
Preiļu pilsētā sadali divās zemes vienībās, konstatēts, ka ar Preiļu novada domes 2009. 
gada 22.decembra lēmumu, protokols Nr.21, punkts 56.6. ir noteikts, ka zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 7601 001 0603 Preiļu novada Preiļu pilsētā ir piekritīga pašvaldībai, 
ņemot vērā 2012.gada 20.aprīļa Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0603  atbilstoši lēmuma 
grafiskajam pielikumam piecos zemes gabalos. 
2. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 1,3 
ha un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501. 
3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 2 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 2,95 
ha un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501. 
4. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 3 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 1 ha 
un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201. 
5. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 4 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 1 ha 
un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201. 
6. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar numuru 5 apzīmētajam zemes gabalam platība ir 0,05 
ha un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101. 
7. Noteikt, ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai, 
atbilstoši Preiļu novada domes 2009. gada 22.decembra lēmumu, protokols Nr.21, punkts 
56.6. 
8.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

p.3.6. 

 
PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIEPU IELĀ 28, PREIĻOS, 

PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  
(J.Kovaļevskis) 

  
2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA „Preiļu Saimnieks” 
Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums 
nekustamā īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un 
piesaistīto zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2012.gada 17.aprīlī dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos, dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, pilnvaroja dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu 28” valdes 
priekšsēdētāju Karīnu Vetoškinu, iesniegt dokumentus Preiļu novada domē dzīvojamās 
mājas pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
2012.gada 17.aprīļa lēmumu Nr.3, un dzīvokļu īpašnieku biedrības „Liepu 28” valdes 
priekšsēdētājas Karīnas Vetoškinas iesniegumu domei (reģ.Nr.4-11/914, 20.04.2012.) par 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties 
uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas 
pārvaldības principu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
 1. Nodot dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos, pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašnieku biedrībai „Liepu 28”, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas un pieņemšanas 
aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam Jurim Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju Jāni Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma - daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Liepu ielā 28, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr. . Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā Nr.1 svītrojot ierakstu „103. Liepu 28 
(1960.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
 
 
 
 
 



 70 

p.4. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU 

  
A. K. PILNVAROTĀS PERSONAS U. B. 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot A. K., personas kods ………., dzīvo  …………… pilnvarotās personas U. B., 
personas kods ……………, dzīvo ……………….., kurš darbojas uz 2012.gada 21.marta 
pilnvaras Nr.1283 pamata, 2012.gada 24.aprīļa iesniegumu (reģ. 24.04.2012., Nr.4-15/331-
B) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Zemes gabalam Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra Nr. 7674-007-0429, piešķirt 
nosaukumu  „Vizbulītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 71 

p.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
ALDA ADAMOVIČA KOMANDĒJUMU 

 
LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

ANDRA JAUNSLEIŅA  VĒSTULES IZSKATĪŠANA 
(J.Anspoks, A.Adamovičs) 

 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdētāja Andra Jaunsleiņa 2012.gada 
19.aprīļa  vēstuli Nr.0420121066/A1249 (reģ.19.04.2012., Nr.4-10/909) „Par Latvijas 
pašvaldību vadītāju delegācijas vizīti uz Azerbaidžānu” un sakarā ar to, ka Latvijas 
delegācijas sastāvā ir iekļauts  Preiļu novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs, 
pamatojoties uz likuma   “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu; 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Komandēt Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču  uz Baku (Azerbaidžānu) 
šī gada 6.-14.jūnijā un segt ceļa izdevumus Ls 243,37 apmērā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

p.6. 
 

PAR GROZĪJUMIEM AGLOMERĀCIJAS ROBEŽĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Saskaņā ar Ministru Kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumu Nr. 34 „Noteikumi par 
piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 31.1 punkta prasībām un pamatojoties uz Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011. gada 28. decembra vēstuli Nr. 4.2.1-
01/19925 un ES fondu tehniskās palīdzības projekta Nr. VSID/TP/CFLA/08/22/P „Tehniskā 
palīdzība Vides projektu uzraudzībai, publicitātei, efektīvai ieviešanai un pētījumu veikšanai” 
SIA „BaltLine Globe” sagatavoto Preiļu pilsētas „Robežu noteikšana aglomerācijām 3.5.1.1. 
aktivitātes „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu 
lielāku par 2000” ietvaros (Nr.38/70.05)”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt grozījumus notekūdeņu savākšanas aglomerācijas robežas Preiļu pilsētai, 
sakarā ar kanalizācijas sistēmas paplašināšanos pēc „Preiļu ūdenssaimniecības projekta 
realizācijas. 
2. SIA „BaltLine Globe” ziņojumā minētais iedzīvotāju skaits, kuri saņem kanalizācijas 
pakalpojumus, nemainās. Kanalizācijas sistēmas paplašinājums skar rūpniecisko zonu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Pielikumā Nr.11.:  
1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011. gada 28. decembra vēstule Nr. 4.2.1-
01/19925 uz 2 lapām; 
2. SIA „BaltLine Globe” Preiļu pilsētas „Robežu noteikšana aglomerācijām 3.5.1.1. aktivitātes 
„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība aglomerācijās ar cilvēku ekvivalentu lielāku par 2000” 
ietvaros (Nr.38/70.05)” grozītās aglomerācijas karte uz 1 lapas. 
 
Sagatavoja A. Petrovs 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram; 
Tehniskajai daļai; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
VARAM. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

p.7 . 
 

PAR PREIĻU NOVADA KAROGA APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, J.Vaivods) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta1.daļas 7.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Anspoks - par, L.Pauniņa - par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  A.Zagorskis - par,  
J.Bogdanovs - par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās,  M.Plivda - par,    
V.Liniņa  - par, J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt/ neapstiprināt Preiļu novada karogu, kas ir taisnstūra audums zaļā krāsā. 
Karoga laukuma centrā attēlots krāsains Preiļu novada ģerbonis, kura augstums ir 3/5 no 
karoga platuma.  
(Pielikums Nr.12.). 
2. Karoga platuma attiecības pret garumu ir 1:2 un tā izmēri var būt 1m X 2m vai 1,5m x 3m. 
Standarta izmēri ir 14cm x 28cm. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
Sagatavoja: J.Vaivods 

 
Sēdi beidz plkst.14:50 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs 
02.05.2012. 


